

Poul Thøgersen Invest ApS
Industrivej 6, 6690 Gørding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 25 26 41 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2023.

Poul Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Poul Thøgersen Invest ApS
Industrivej 6
6690 Gørding

CVR-nr.: 25 26 41 42

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Poul Thøgersen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 4
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.862.583 kr. mod 133.727 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positiv indjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-37.070	-41.726
1 Personaleomkostninger	-181.335	-181.302
Driftsresultat	-218.405	-223.028
Andre finansielle indtægter	73.472	358.476
Øvrige finansielle omkostninger	-2.717.650	-1.721
Resultat før skat	-2.862.583	133.727
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.862.583	133.727
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	133.727
Disponeret fra overført resultat	-2.862.583	0
Disponeret i alt	-2.862.583	133.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.162	4.718
Tilgodehavender i alt	<u>16.162</u>	<u>4.718</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.324.574	14.289.043
Værdipapirer i alt	<u>11.324.574</u>	<u>14.289.043</u>
Likvide beholdninger	<u>365.072</u>	<u>286.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.705.808</u>	<u>14.580.723</u>
Aktiver i alt	<u>11.705.808</u>	<u>14.580.723</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	0	1.250
Overført resultat	11.563.080	14.424.413
Egenkapital i alt	11.688.080	14.550.663
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	17.728	30.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.728	30.060
Gældsforpligtelser i alt	17.728	30.060
Passiver i alt	11.705.808	14.580.723

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	14.425.663	14.550.663
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.862.583</u>	<u>-2.862.583</u>
	<u>125.000</u>	<u>11.563.080</u>	<u>11.688.080</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	179.621	179.621
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.714</u>	<u>1.681</u>
	<u>181.335</u>	<u>181.302</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>11.324.574</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-1.955.836</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Poul Thøgersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Thøgersen

Direktør

ID: 9c84ee64-46fc-4b66-a663-90d737965fe4

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 19:11:05

Underskrevet med MitID



Poul Thøgersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Thøgersen

Dirigent

ID: 9c84ee64-46fc-4b66-a663-90d737965fe4

Tidspunkt for underskrift: 02-05-2023 kl.: 19:11:05

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 07:44:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Per Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...

ID: 97871371

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 03-05-2023 kl.: 06:41:05

Underskrevet med NemID

NEM ID